
SKM HM OR L AGRAR
长型插式接合器接头
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属性
应用范围 农业技术

工业
接口 1 米制外螺纹,圆柱形
标准 符合ISO 7241-1 A系列
工作压力 最大250巴
体积流量 最大 240 升/分钟,结合 SKS-Agrar
附加特性 压力损失小

高流量阀门单元
机械卡止系统
推拉功能
在压力下可接合
可与 Faster 3CFPV 更换

温度范围 -30 °C 至 +100 °C
原料 钢
表面保护 电镀涂层

提示
对于标准化的螺纹接头而言,在确定操作压力时注意连接的最大允许操作压力。

描述
新研发的单手接合器在完整工作压力下可连接在连接
插头内。更多优点还包括脱离功能和更小的连入和脱开力。

附加信息
农用连接器超出了针对农业的 ISO 7241-1 系列 A 和
ISO 5675 标准的要求,并针对最高性能
设计而成。农用插头和农用接合器系统达到了每分钟 240 升的最大
流量峰值。因此可以用于性能强大的拖拉机和悬挂式农具,如翻斗车。
接合器具有两种不同的长度
并于市场常见的安装连接器匹配。

货品
名称 DN* 接口螺纹 SW 结构尺寸 L1 L2 结构形式 SF已接合* 重量 
 (mm) (mm) (mm) (kg)
SKM 10 HM 3 OR L AGRAR
SKM 13 HM 3 OR L AGRAR

10
12

M 18x1,5
M 22x1,5

32
32

3
3

110,8
110,8

14,0
14,0

长
长

4
4

0,575
0,580

DN = 额定直径,额定宽度  –  SF gek. = 已接合时安全系数

附件
SKM ZUBS 3 C 防尘保护,接合器接头,SKM..
SKM ZUBS 3 CB 防尘保护,接合器接头,SKM..


