

属性

应用范围	农业技术 工业
接口 1	米制外螺纹,圆柱形
标准	符合ISO 7241-1 A系列
工作压力	最大250巴
体积流量	最大 240 升/分钟,结合 SKS-Agrar
附加特性	压力损失小 高流量阀门单元 机械卡止系统 推拉功能 在压力下可接合 可与 Faster 3CFPV 更换
温度范围	-30 °C 至 +100 °C
原料	钢
表面保护	电镀涂层

**提示**

对于标准化的螺纹接头而言,在确定操作压力时注意连接的最大允许操作压力。

描述

新研发的单手接合器在完整工作压力下可连接在连接插头内。更多优点还包括脱离功能和更小的连入和脱开力。

附加信息

农用连接器超出了针对农业的 ISO 7241-1 系列 A 和 ISO 5675 标准的要求,并针对最高性能设计而成。农用插头和农用接合器系统达到了每分钟 240 升的最大流量峰值。因此可以用于性能强大的拖拉机和悬挂式农具,如翻斗车。接合器具有两种不同的长度并于市场常见的安装连接器匹配。

货品

名称	DN*	接口螺纹	SW (mm)	结构尺寸	L1 (mm)	L2 (mm)	结构形式	SF已接合*	重量 (kg)
SKM 10 HM 3 OR L AGRAR	10	M 18x1,5	32	3	110,8	14,0	长	4	0,575
SKM 13 HM 3 OR L AGRAR	12	M 22x1,5	32	3	110,8	14,0	长	4	0,580

DN = 额定直径,额定宽度 – SF gek. = 已接合时安全系数

附件

SKM ZUBS 3 C	防尘保护,接合器接头,SKM..
SKM ZUBS 3 CB	防尘保护,接合器接头,SKM..